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Traficom myöntää vuosittain liikkumisen ohjauksen valtionavustusta 
liikkumisen ohjauksen hankkeille.  
 
Liikkumisen ohjauksen tarkoituksena on ihmisten kulkutapavalintoihin 
vaikuttaminen. Keinoina tähän ovat tiedollinen ohjaus, markkinointi ja 
palvelujen kokeilu sekä kehittäminen. Liikkumisen ohjauksen tavoitteena on 
yksityisautoilun vähentäminen sekä joukko- ja kevyen liikenteen suosion 
kasvattaminen. Liikkumisen ohjauksella siis kannustetaan kestäviin 
liikkumistottumuksiin esimerkiksi laatimalla jalankulun- ja 
pyöräilynedistämisohjelma.  
 
Kärkölän jalankulun ja pyöräilyn edistämisohjelma pyrkiin kohottamaan 
jalankulun ja pyöräliikenteen asemaa osana Kärkölän kunnan sisällä tehtäviä 
arkiliikenteen matkoja, kehittämään pyörämatkailua ja lisäämään tietoisuutta 
aktiivisista liikkumismuodoista. Työssä esitetään erilliset tavoitteet ja 
toimenpideohjelmat pyöräliikenteen ja jalankulun osalta, mutta 
vuorovaikutus ja työn ohjaus hoidetaan yhteisesti. Työ nojautuu Kärkölän 
kuntastrategiaan, Etelä-Päijät-Hämeen turvallisen ja viisaan liikkumisen 
suunnitelmaan, Päijät- Hämeen liikennejärjestelmäsuunnitelmaan ja 
valtakunnallisiin linjauksiin. Kärkölä on osa valtakunnallista HINKU-
verkostoa ja sitoutunut vähentämään kasvihuonepäästöjä 80 % vuoteen 2030 
mennessä (vuoden 2007 tasosta). Jalankulun ja pyöräliikenteen edistäminen 
tukee myös tätä tavoitetta. 
 
Liikkumisen ohjauksen valtionavustuksina jaetaan yhteensä noin 1,15 
miljoonaa euroa, joista noin 250 000 euroa on tarkoitettu kävelyn ja 
pyöräliikenteen edistämisohjelmiin.  
 
Traficom myöntää vuosittain kunnille avustusta myös hankkeisiin, joilla 
kehitetään ja parannetaan kävelyn ja pyöräilyn olosuhteita katuverkolla. Tätä 
avusttusta haettaessa kunnalla tulee olla laadittuna myös kävelyn- ja 
pyöräilynedistämisohjelma, jolla osoitetaan että kunta on aidosti sitoutunut 
kehittämään ja ohjaamaan kuntalaisten liikkumiskäyttäytymistä- sekä 
mahdollisuuksia. 
 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Kärkölän kunta hakee Traficomilta liikkumisen 
ohjauksen avustusta ja laatii jalankulun- ja pyöräilynedistämisohjelman, 
mikäli avustus myönnetään. Avustus kattaa 50 % kustannuksista. Ohjelma 
laaditaan kilpailutettuna konsulttityönä ja sen kokonaiskustannusarvio on 
12 000 euroa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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